
 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 
 

1/2 

 

 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 16 de 15 de julho de 2013. 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria 

realizada no dia 15 de julho de 2013. 

RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

I.         INSCRIÇÃO PRINCIPAL  

1. Idelvania Erika e Silva- 4697 

2. João Batista Lima da Conceição- 4698 

3. Jordania Fernandes de Lima- 4699 

4. Eliane Oliveira Tocci- 4700 

5. Leiliane Caixeta Silva Correa- 4701 

6. Darliane Souza Veras Domingos- 4702 

7. Silvinha Aparecida da Silva- 4703 

8. Raiany Gonçalves Raulino- 4704 

9. Vera Lucia da Silva- 4705 

10. Hallinne Cristhinne F. do Nascimento- 4706 

11. Valeria Alves Melo Araujo- 4707 

12. Regiane Carolina Canela-4708 

13. Maria de Fátima Pessoa- 4709 

14. Eleonilda Martins Pacheco- 4710 

15. Rones José Barbosa- 4711 

16. Ires Vicentina Dias- 4712 

17. Lazara Gomes de Freitas-4713 

18. Danilla Alves de Souza- 4714 

19. Ana Carolina Carvalhães Lobo-4715 

20. Lucelina Maria da Silva Redondo- 4716 

21. Maria Aparecida R. da Cruz-4717 

22. Lucimar dos Reis Leão-4718 

23. João Ferreira de Menezes- 4719 

24. Marcilene Maria B. de Menezes- 4720 

25. Maria Aparecida Marcelino Borges- 4721 

26. Katiê Lopes Barbosa Gonçalves- 4722 

27. Sueleny Maria da Silva- 4723 

28. Linda Lucia Arantes-4724  



 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 
 

1/2 

 

29. Glaucilene Maria B. Torres- 4725 

30. Rivian Neide Romano Lemes-4726 

31. Ludmila Facundini Balduino-4727 

32. Rosimeire Ferreira Pires Antunes- 4728 

33. Nair Maria de Lima- 4729 

34. Sinizia ferreira Martins Silva – 4730 

35. Kassyanne Ribeiro de Souza- 4731 

36. Lindomara Tofanelo Bertão- 4732 

37. Patricia Silva Carneiro- 4733 

38. Catarina Rizzo Pinheiro -4734 

39. Sonia Divina da Silva Rodrigues- 4735  

   

II. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO  

1. Simone Anastácio Rosa – 2248 

2. Patrícia Carla Martins Tavares – 2939  

3. Tania de Melo Coelho – 3676 

4. Beatriz Severino de Oliveira – 4408 

 
III. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA 

E CONFECÇÃO DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Josilene Neres dos Santos – 4335  

2. Maria Ilma de Oliveira Santana – 4583 

3. Regina Almeida Costa –4474 

4. Ana Maria Santana Morais – 4595 

5. Vanice da Silva Oliveira Viana – 4227  

6. Elisabeth Marciana Campos Borges de Oliveira – 4544 

7. Maranubia Alves Silva Oliveira – 4278 

8. Rosana Neves da Silva – 4511 

9. Eny Laine da Silva Paranaíba – 4525 

10. Zoraida Villela de Oliveira Guimarães – 4536 

11. Rosana Araujo Toledo – 4509 

12. Judite Pereira Guimarães de Melo – 4299 

13. Ednalva Rios de Queiroz – 4261 

 

IV.  REINSCRIÇÃO  

1. Eleuzania Souza Silva – 4036 

2. Valterlene Bons Olhos da Costa – 4003 

3. Claudia Ribeiro de Souza Hoerlle – 3424 



 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 
 

1/2 

 

4. Vanildo Aquino de Souza – 4045 

5. Adriane dos Santos Araujo – 2859 

 
VII. 2ª VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL  

1. Generosa Pereira da Silva – 4420 

2. Maria Lucilene de Fátima da Silva Costa – 2065  

3. Ana Lígia da Silva Santiago – 2991 

4. Izabela de Freitas Andrade – 2393  

5. Leandra Valeria Silva Negretto – 1961 

 
VIII.  2ª VIA DE CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1.        Generosa Pereira da Silva – 4420 

 

 IX. TRANSFERENCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MT 20ª REGIÃO PARA 

O CRESS GO 19ª REGIÃO  

1. Laurita de Queiroz Bondespacho – 4696  

 

X. TRANSFERENCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO  

1.        Fabio Pereira Soares – 4007 

 
Goiânia, 15 de julho de 2013. 

 
 

Junia Rios Campelo 
Conselheira Presidenta 

CRESS – Goiás 19ª Região 


